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2022年预算收支总表



2022年预算收入总表

合计 404.62 404.62

208 [208]社会保障和就业支出 19.66 19.66

　20805 　[20805]行政事业单位养 19.26 19.26

　20899 　[20899]其他社会保障和 0.40 0.40

210 [210]卫生健康支出 14.17 14.17

　21007 　[21007]计划生育事务 0.12 0.12

　21011 　[21011]行政事业单位医 14.05 14.05

211 [211]节能环保支出 357.06 357.06

　21103 　[21103]污染防治 57.05 57.05

　21112 　[21112]可再生能源 18.18 18.18

　21114 　[21114]能源管理事务 263.83 263.83

　21199 　[21199]其他节能环保支 18.00 18.00

221 [221]住房保障支出 13.73 13.73

　22102 　[22102]住房改革支出 13.73 13.73



2022年预算收入总表



2022年预算支出总表

合计 404.62

[208]社会保障和就业支出 19.66

　208 　[20805]行政事业单位养老支出 19.26

　208 　[20899]其他社会保障和就业支出 0.40

[210]卫生健康支出 14.17

　210 　[21007]计划生育事务 0.12

　210 　[21011]行政事业单位医疗 14.05

[211]节能环保支出 357.06

　211 　[21103]污染防治 57.05

　211 　[21112]可再生能源 18.18

　211 　[21114]能源管理事务 263.83

　211 　[21199]其他节能环保支出 18.00

[221]住房保障支出 13.73

　221 　[22102]住房改革支出 13.73



2022年预算支出总表
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2022年财政拨款收支总表





2022年财政拨款收支总表





2022年一般公共预算支出预算表

合计 404.62 207.28

[208]社会保障和就业支出 19.66 19.66

　[20805]行政事业单位养老支出 19.26 19.26

　[20899]其他社会保障和就业支出 0.40 0.40

[210]卫生健康支出 14.17 8.05

　[21007]计划生育事务 0.12 0.12

　[21011]行政事业单位医疗 14.05 7.93

[211]节能环保支出 357.06 165.83

　[21103]污染防治 57.05

　[21112]可再生能源 18.18

　[21114]能源管理事务 263.83 165.83

　[21199]其他节能环保支出 18.00

[221]住房保障支出 13.73 13.73

　[22102]住房改革支出 13.73 13.73



2022年一般公共预算支出预算表
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一般公共预算安排基本支出分经济科目表

207.28

501 154.42

502 13.60

503 5.04

505 33.71

509 0.51



2022年政府性基金预算收入表



2022年政府性基金预算支出表



2022年国有资本经营预算收支预算表



2022年国有资本经营预算收支预算表



行政事业单位“三公”经费支出预算表

单位代

码
单位名称

“三公”支出预算数

合计

公共预算资金 单位资金

小计

因公出
国

（境）
经费

公务接
待费

公务用车费

小计

因公出
国

（境）
经费

公务接
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公务用车费

小计
公务用
车运行
维护费

公务用
车购置

费
小计

公务用
车运行
维护费

公务用
车购置

费



2022年机关运行经费预算财政拨款情况统计表



2022年机关运行经费预算财政拨款情况统计表


